
Kremsmair - Elektro, Ried/T. Egon Fleischdesigner
Moser Elektro Gasthaus- Fleischerei Kölblinger
Raika Eberstalzell ÖVP Eberstalzell
Oberndorfer Gunskirchen, Hr. Weinberger Pod Bau
Lagerhaus Vöklabruck-Gmunden eGen Automations Engineers
Unimet GmbH&Co KG Koti Kobra
Hoffmann GmbH&Co KG Ammering Installationen, Vorchdorf
Gligoric KG Ferkel und Schweinehandel Oppeneder
Franz Aichinger Hoch- Tief und Holzbau GmbH Pöll
HTI Schmidt´s Weyland, Hr. Woisetschläger Mayr Wolfgang Versicherung
Enregis Versicherungsmakler, Aitzetmüller 
Sparkasse Eberstalzell Eiltransporte Minichmair
Hasit Zö´s Imbiss
Haarstyle by N&N Wagenhaus - Martin Kempinger
Alpentech Bäckerei Schmidler  
Bio-Circle Surface Technology GmbH Ganglbauer
Dr. Griesmair Pernegger KEG
Dr.Weber Michael Brunner Bau
EH2 Vollwämeschutz & Fassadentechnik Farnuc
Fellner Franz Peugeot Silbermayr
Huemer Kollektor Montagen, Huemer Manfred Sport Schober, Scharnstein
Kienesberger Werbelösungen Bachl - Schuhe
ÖAAB Hair Flair
PET Michetschläger, Transporte
Seierl Landesprodukte S'gschäft ums Eck
Tischlerei All by one SPÖ Eberstalzell
Schachner Wintergarten Goggies Grill
NEXUS Elastomer Elektrotechnik Kronegger
Gourmetfein Weingartner Gmbh
Bgm. See Götschhofer
Seyr GmbH Dach Fleischerei Kalkhofer
Power Networks Kohler
Buchegger, Gasthaus Reder Lüftungsbau 
FPÖ Eberstalzell Täubel

Spenderliste Ortsmeisterschaft 2023



Jury:

Streckendaten:

Zeller Schneegestöber Gemeindeskitag 2024

Ort und Datum: Höss - Standard, 24.02.2024

Hinterstoder

Veranstalter: Schiclub Union Eberstalzell (3235)

Durchführender Verein: Schiclub Union Eberstalzell (3235)

Ski Alpin - Riesenslalom

1010F-Wert:

Ausschreibung: Sonstige Rennen

Offizielle Ergebnisliste

Chefkampfrichter: Länglacher Christian KR (AUT)

Durchgang: 1

Startzeit:

Gemeldete Starter:

In der Wertung: 

125

114  (91,20%)

Snowboardklasse Herren (männlich, 2024)  

Rang StNr Name JG Mannschaft Ges.Zeit Diff.

1 1 RÖDER Thomas 1978 Weißeneck 1:06,25 0,00

Bambini (weiblich, 2018 - 2024)  

Rang StNr Name JG Mannschaft Ges.Zeit Diff.

1 2 WIMMER Greta 2019 Hänsel und Gretel 1:57,07 0,00

Bambini (männlich, 2018 - 2024)  

Rang StNr Name JG Mannschaft Ges.Zeit Diff.

1 3 BRANDSTÖTTER Moritz 2019 1:38,33 0,00

2 4 SEIDNER Niklas 2019 1:46,13 7,80

Kinder U8 (männlich, 2016 - 2017)  

Rang StNr Name JG Mannschaft Ges.Zeit Diff.

1 6 BAMMINGER Fabian 2016 57,67 0,00

2 5 BRANDSTÖTTER Lorenz 2017 1:19,98 22,31
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Offizielle Ergebnisliste
Zeller Schneegestöber Gemeindeskitag 2024

Hinterstoder

Ski Alpin - Riesenslalom Höss - Standard, 24.02.2024

Kinder U10 (weiblich, 2014 - 2015)  

Rang StNr Name JG Mannschaft Ges.Zeit Diff.

1 9 STRASSER Eva 2014 Familie Laut 51,50 0,00

2 8 FELLNER Antonia 2015 Familie Laut 53,34 1,84

Kinder U10 (männlich, 2014 - 2015)  

Rang StNr Name JG Mannschaft Ges.Zeit Diff.

1 13 WEINGARTNER Maximilian 2014 Weißeneck 47,78 0,00

2 12 WEINGARTNER Raphael 2015 Weißeneck 50,09 2,31

3 14 WIMMER Johannes 2015 Hänsel und Gretel 59,02 11,24

4 11 THANNER Jonah 2015 Familie Laut 1:00,10 12,32

Kinder U12 (weiblich, 2012 - 2013)  

Rang StNr Name JG Mannschaft Ges.Zeit Diff.

1 20 RIEGER Luise 2013 Die Riegers 48,45 0,00

2 17 BRANDSTETTER Hanna 2013 Stoanis 51,07 2,62

3 18 LÄNGLACHER Anna 2013 Familie Laut 53,59 5,14

4 15 FELLNER Viktoria 2013 58,04 9,59

Kinder U12 (männlich, 2012 - 2013)  

Rang StNr Name JG Mannschaft Ges.Zeit Diff.

1 21 THANNER Lean 2012 Familie Laut 41,33 0,00

2 26 SEIDNER Michael 2012 Familie Laut 43,68 2,35

3 23 FELLNER Gregor 2012 Familie Laut 43,88 2,55

4 22 RÖDER Luis 2013 Weißeneck 48,05 6,72

5 27 WEINGARTNER Luis 2013 48,12 6,79

6 24 MANDL Daniel 2012 Weißeneck 48,59 7,26

Schüler U14 (weiblich, 2010 - 2011)  

Rang StNr Name JG Mannschaft Ges.Zeit Diff.

1 29 RÖDER Kira 2010 Weißeneck 54,93 0,00

2 30 FELLNER Magdalena 2010 Familie Laut 55,14 0,21

3 28 SEIDNER Helena 2010 Familie Laut 58,05 3,12

4 31 LÄNGLACHER Luisa 2010 Familie Laut 1:02,56 7,63

Akltersklasse III (weiblich, 1926 - 1973)  

Rang StNr Name JG Mannschaft Ges.Zeit Diff.

1 33 WIMMER Leopoldine 1966 Hänsel und Gretel 1:03,15 0,00
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Offizielle Ergebnisliste
Zeller Schneegestöber Gemeindeskitag 2024

Hinterstoder

Ski Alpin - Riesenslalom Höss - Standard, 24.02.2024

Alterskl. II (weiblich, 1974 - 1983)  

Rang StNr Name JG Mannschaft Ges.Zeit Diff.

1 37 BERGER Roswitha 1976 54,31 0,00

2 36 BRANDSTETTER Ulrike 1983 Stoanis 1:01,36 7,05

3 39 POMMER-KOPPLHUBER Elisabeth 1974 1:11,04 16,73

Alterskl. Damen (weiblich, 1984 - 1993)  

Rang StNr Name JG Mannschaft Ges.Zeit Diff.

1 40 RIEGER Simone 1985 Die Riegers 1:10,11 0,00

Damenklasse (weiblich, 1994 - 2002)  

Rang StNr Name JG Mannschaft Ges.Zeit Diff.

1 44 EHRENGRUBER Johanna 1999 Nudlsuppm 48,65 0,00

2 45 GRÜNAUER Ines 2000 1:05,12 16,47

Jugend U18 (weiblich, 2006 - 2007)  

Rang StNr Name JG Mannschaft Ges.Zeit Diff.

1 51 BERGER Marlies 2006 Nie auf Ski 53,38 0,00

2 50 SEE Laura 2006 Nie auf Ski 1:11,11 17,73

Jugend U21 (weiblich, 2003 - 2005)  

Rang StNr Name JG Mannschaft Ges.Zeit Diff.

1 46 BERGER Alina 2004 Nie auf Ski 50,62 0,00

2 47 BUCHEGGER Sarah 2003 Die wilden Kerle 1:17,97 27,35

Gäste Kinder (weiblich, 1927)  

Rang StNr Name JG Mannschaft Ges.Zeit Diff.

1 16 MAYRHOFER Lea 2012 Luimer Elite 41,33 0,00
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Offizielle Ergebnisliste
Zeller Schneegestöber Gemeindeskitag 2024

Hinterstoder

Ski Alpin - Riesenslalom Höss - Standard, 24.02.2024

Gäste ab Jugend (weiblich, 1927)  

Rang StNr Name JG Mannschaft Ges.Zeit Diff.

1 34 RÜHRLINGER Regina 1967 Hänsel und Gretel 1:03,53 0,00

2 43 MAYRHOFER Birgit 1984 Luimer Elite 1:09,52 5,99

3 49 DICKINGER - NEUWIRTH Emma 2007 Nie auf Ski 1:12,75 9,22

4 48 RAXENDORFER Anna 2007 Nie auf Ski 1:14,53 11,00

5 42 MAIRINGER Michaela 1987 1:15,04 11,51

6 35 NIEDRIST Ingeborg 1971 Die wilden Kerle 1:15,80 12,27

7 41 AICHINGER Brigitte 1987 Luimer Elite 1:28,25 24,72

Schüler U14 (männlich, 2010 - 2011)  

Rang StNr Name JG Mannschaft Ges.Zeit Diff.

1 53 PERNEGGER Mike 2011 52,26 0,00

2 57 BRANDSTETTER Elias 2011 Stoanis 56,37 4,11

3 56 KUBICKA Laurenz 2011 Familie Laut 57,82 5,56

4 58 KOPPLHUBER Jonathan 2010 58,75 6,49

5 55 RÜHRLINGER Tobias 2011 Die wilden Kerle 1:11,68 19,42

Schüler U16 (männlich, 2008 - 2009)  

Rang StNr Name JG Mannschaft Ges.Zeit Diff.

1 60 WEINGARTNER Samuel 2008 1:10,87 0,00

Altersklasse IV (männlich, 1924 - 1963)  

Rang StNr Name JG Mannschaft Ges.Zeit Diff.

1 68 EHRENGRUBER Franz 1962 Nudlsuppm 52,57 0,00

2 64 WIMMER Hermann 1963 Hänsel und Gretel 53,98 1,41

3 63 LEBELHUBER Manfred 1959 55,92 3,35

4 67 ZWIRCHMAIR Helmut 1962 1:05,20 12,63

5 65 BOXLEITNER Tassilo 1962 FF Eberstalzell 1:14,73 22,16

Altersklasse III (männlich, 1964 - 1973)  

Rang StNr Name JG Mannschaft Ges.Zeit Diff.

1 75 BERGER Gerold 1972 49,45 0,00

2 69 FELLNER Franz 1973 1:02,21 12,76

3 70 GRÜNAUER Manfred 1972 FF Eberstalzell 1:04,95 15,50

4 72 OBERNBERGER Erich 1967 Fussball 1:05,58 16,13

5 74 KOPPLHUBER Jürgen 1972 1:11,45 22,00
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Offizielle Ergebnisliste
Zeller Schneegestöber Gemeindeskitag 2024

Hinterstoder

Ski Alpin - Riesenslalom Höss - Standard, 24.02.2024

Altersklasse II (männlich, 1974 - 1983)  

Rang StNr Name JG Mannschaft Ges.Zeit Diff.

1 76 GRÜNAUER Werner 1975 Fussball 52,38 0,00

2 81 HUNDSTORFER Robert 1975 54,90 2,52

3 84 RIEGER Gerald 1983 Die Riegers 58,20 5,82

4 79 HUEMER Günter 1974 Fussball 59,19 6,81

5 82 RÖDER Andreas 1979 Weißeneck 1:00,84 8,46

6 80 STEINHUBER Markus 1977 Stoanis 1:04,71 12,33

7 83 BRANDSTÖTTER Rainer 1982 Fussball 1:05,57 13,19

Altersklasse I (männlich, 1984 - 1993)  

Rang StNr Name JG Mannschaft Ges.Zeit Diff.

1 85 WIMMER Ulrich 1988 Hänsel und Gretel 51,81 0,00

2 93 VOGLHUBER Daniel 1990 Fussball 54,66 2,85

3 91 BAMMINGER Patrick 1987 Fussball 56,73 4,92

4 87 ZWIRCHMAIR Stefan 1988 FF Eberstalzell 59,87 8,06

5 86 NIEDRIST Wolfgang 1984 Fussball 1:02,55 10,74

6 92 BRANDSTÖTTER Philipp 1986 Fussball 1:03,20 11,39

7 90 MANDL Manfred 1984 Weißeneck 1:08,87 17,06

Allgem. Klasse (männlich, 1994 - 2002)  

Rang StNr Name JG Mannschaft Ges.Zeit Diff.

1 89 LEBELHUBER Tobias 2002 47,53 0,00

2 111 MALFENT Patrick 1995 47,99 0,46

3 107 WIMMER Norbert 1995 48,49 0,96

4 96 GRÜNAUER Lukas 2000 Wer vo eich hod oan? 55,87 8,34

5 99 HUEMER Tobias 1998 FF Eberstalzell 56,51 8,98

6 94 PLATZER Michael 1999 Fussball 56,95 9,42

7 108 HACKER Johannes 2001 Wer vo eich hod oan? 58,77 11,24

8 97 PERNEGGER Jürgen 2001 LJ Eberstalzell 59,43 11,90

9 95 GRUBER Daniel 2002 Fussball 59,88 12,35

10 110 PREßLMAIR Kilian 1994 FF Eberstalzell 1:00,32 12,79

11 106 STEINMAIR Florian 2000 FF Eberstalzell 1:00,89 13,36

12 98 GRUBER David 2001 Wer vo eich hod oan? 1:02,42 14,89

13 102 BRUCKNER Christoph 2001 LJ Eberstalzell 1:02,79 15,26

14 105 HACKER David 1999 Wer vo eich hod oan? 1:03,08 15,55
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Offizielle Ergebnisliste
Zeller Schneegestöber Gemeindeskitag 2024

Hinterstoder

Ski Alpin - Riesenslalom Höss - Standard, 24.02.2024

Jugend U18 (männlich, 2006 - 2007)  

Rang StNr Name JG Mannschaft Ges.Zeit Diff.

1 118 HUNDSTORFER Manuel 2006 Fussball 49,62 0,00

2 116 WEINGARTNER Jakob 2006 Nie auf Ski 49,71 0,09

3 117 NIEDERMAYR Lukas 2006 Hänsel und Gretel 50,24 0,62

Jugend U21 (männlich, 2003 - 2005)  

Rang StNr Name JG Mannschaft Ges.Zeit Diff.

1 125 HUNDSTORFER Daniel 2004 Fussball 48,37 0,00

2 124 EHRENGRUBER Paul 2005 Nudlsuppm 51,81 3,44

3 120 SEIDNER Lukas 2004 LJ Eberstalzell 53,12 4,75

4 119 HUEMER Florian 2004 Fussball 53,54 5,17

5 123 GRÜNAUER Janic 2003 LJ Eberstalzell 55,52 7,15

Gäste Kinder (männlich, 1927)  

Rang StNr Name JG Mannschaft Ges.Zeit Diff.

1 25 AICHINGER Paul 2012 Luimer Elite 45,17 0,00

2 10 AICHINGER Moritz 2014 Luimer Elite 47,62 2,45

Gäste Schüler (männlich, 1927)  

Rang StNr Name JG Mannschaft Ges.Zeit Diff.

1 59 MAYRHOFER Jan 2010 Luimer Elite 50,21 0,00

2 62 RÖDER Lorenz 2008 Weißeneck 54,29 4,08

3 61 RÖDER Kilian 2008 Weißeneck 58,36 8,15

4 54 NIEDRIST Lars 2011 Die wilden Kerle 1:02,87 12,66

Gäste ab Jugend (männlich, 1927)  

Rang StNr Name JG Mannschaft Ges.Zeit Diff.

1 112 NIEDRIST Clemens 1998 Die wilden Kerle 53,46 0,00

2 77 MAYRHOFER Hermann 1979 Luimer Elite 53,96 0,50

3 71 NIEDRIST Arnold 1970 Die wilden Kerle 54,08 0,62

4 100 NIEDRIST Viktor 1994 Die wilden Kerle 54,73 1,27

5 66 RÜHRLINGER Johann 1961 Hänsel und Gretel 55,15 1,69

6 103 WIMMER Maximilan 1997 Nudlsuppm 58,07 4,61

7 121 RAFFELSBERGER Philip 2004 LJ Eberstalzell 59,02 5,56

8 73 RAFFELSBERGER Walter 1973 FF Eberstalzell 59,68 6,22

9 78 AICHINGER Dominik 1983 Luimer Elite 1:01,51 8,05

10 113 RAFFELSBERGER Felix 2006 FF Eberstalzell 1:04,57 11,11

11 114 GRUBER Gabriel 2007 Nie auf Ski 1:05,16 11,70
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Offizielle Ergebnisliste
Zeller Schneegestöber Gemeindeskitag 2024

Hinterstoder

Ski Alpin - Riesenslalom Höss - Standard, 24.02.2024

Länglacher Christian KR (AUT)

Unterschrift Chefkampfrichter

Nicht am Start (1. Lauf):         3     (2,40%)

StNr Name JG Mannschaft Klasse

38 RÖDER Michaela 1983 Weißeneck AK2 w

88 HOCHMAYR Philipp 1987 Fussball Gäste ab J

109 TRAUNBAUER Felix 2001 Wer vo eich hod oan? HK m

Nicht im Ziel (1. Lauf):         7     (5,60%)

StNr Name JG Mannschaft Klasse

19 STRASSER Marie 2012 Familie Laut U12 w

32 SEISENBACHER Anja 2009 LJ Eberstalzell U16 w

52 WEBER Raphael 2011 Die wilden Kerle U14 m

101 HAUSER Christoph 1995 Fussball HK m

104 GRÜNAUER Michael 2002 LJ Eberstalzell HK m

115 SCHERNDL Leon 2006 Wer vo eich hod oan? U18 m

122 DICKETMÜLLER Florian 2003 LJ Eberstalzell U21 m

Disqualifiziert (1. Lauf):         1     (0,80%)

StNr Name JG Mannschaft Klasse Tornr.

7 RIEGER Ferdinand 2017 Die Riegers U8 m
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Rang Mannschaft Gesamt

Mannschaftswertung
Zeller Schneegestöber Gemeindeskitag 2024

Hinterstoder

Ski Alpin - Riesenslalom Höss - Standard, 24.02.2024

1 FF Eberstalzell 1,21

73 RAFFELSBERGER Walter 1973 Gäste ab Jugend 59,68M1

87 ZWIRCHMAIR Stefan 1988 Altersklasse I 59,87M2

110 PREßLMAIR Kilian 1994 Allgem. Klasse 1:00,32M3

106 STEINMAIR Florian 2000 Allgem. Klasse 1:00,89M4

99 HUEMER Tobias 1998 Allgem. Klasse 56,51M5

113 RAFFELSBERGER Felix 2006 Gäste ab Jugend 1:04,57M6

70 GRÜNAUER Manfred 1972 Altersklasse III 1:04,95M7

65 BOXLEITNER Tassilo 1962 Altersklasse IV 1:14,73M8

2 Weißeneck 2,31

13 WEINGARTNER Maximilian 2014 Kinder U10 47,78M1

22 RÖDER Luis 2013 Kinder U12 48,05M2

24 MANDL Daniel 2012 Kinder U12 48,59M3

12 WEINGARTNER Raphael 2015 Kinder U10 50,09M4

62 RÖDER Lorenz 2008 Gäste Schüler 54,29M5

29 RÖDER Kira 2010 Schüler U14 54,93W6

61 RÖDER Kilian 2008 Gäste Schüler 58,36M7

82 RÖDER Andreas 1979 Altersklasse II 1:00,84M8

1 RÖDER Thomas 1978 Snowboardklasse Herren 1:06,25M9

90 MANDL Manfred 1984 Altersklasse I 1:08,87M10

3 Fussball 3,03

86 NIEDRIST Wolfgang 1984 Altersklasse I 1:02,55M1

92 BRANDSTÖTTER Philipp 1986 Altersklasse I 1:03,20M2

83 BRANDSTÖTTER Rainer 1982 Altersklasse II 1:05,57M3

72 OBERNBERGER Erich 1967 Altersklasse III 1:05,58M4

125 HUNDSTORFER Daniel 2004 Jugend U21 48,37M5

118 HUNDSTORFER Manuel 2006 Jugend U18 49,62M6

76 GRÜNAUER Werner 1975 Altersklasse II 52,38M7

119 HUEMER Florian 2004 Jugend U21 53,54M8

93 VOGLHUBER Daniel 1990 Altersklasse I 54,66M9

91 BAMMINGER Patrick 1987 Altersklasse I 56,73M10

94 PLATZER Michael 1999 Allgem. Klasse 56,95M11

79 HUEMER Günter 1974 Altersklasse II 59,19M12

95 GRUBER Daniel 2002 Allgem. Klasse 59,88M13
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Rang Mannschaft Gesamt

Mannschaftswertung
Zeller Schneegestöber Gemeindeskitag 2024

Hinterstoder

Ski Alpin - Riesenslalom Höss - Standard, 24.02.2024

4 Familie Laut 3,64

9 STRASSER Eva 2014 Kinder U10 51,50W1

8 FELLNER Antonia 2015 Kinder U10 53,34W2

18 LÄNGLACHER Anna 2013 Kinder U12 53,59W3

30 FELLNER Magdalena 2010 Schüler U14 55,14W4

21 THANNER Lean 2012 Kinder U12 41,33M5

26 SEIDNER Michael 2012 Kinder U12 43,68M6

23 FELLNER Gregor 2012 Kinder U12 43,88M7

56 KUBICKA Laurenz 2011 Schüler U14 57,82M8

28 SEIDNER Helena 2010 Schüler U14 58,05W9

11 THANNER Jonah 2015 Kinder U10 1:00,10M10

31 LÄNGLACHER Luisa 2010 Schüler U14 1:02,56W11

5 Hänsel und Gretel 4,91

117 NIEDERMAYR Lukas 2006 Jugend U18 50,24M1

85 WIMMER Ulrich 1988 Altersklasse I 51,81M2

64 WIMMER Hermann 1963 Altersklasse IV 53,98M3

66 RÜHRLINGER Johann 1961 Gäste ab Jugend 55,15M4

14 WIMMER Johannes 2015 Kinder U10 59,02M5

33 WIMMER Leopoldine 1966 Akltersklasse III 1:03,15W6

34 RÜHRLINGER Regina 1967 Gäste ab Jugend 1:03,53W7

2 WIMMER Greta 2019 Bambini 1:57,07W8

6 LJ Eberstalzell 6,31

120 SEIDNER Lukas 2004 Jugend U21 53,12M1

123 GRÜNAUER Janic 2003 Jugend U21 55,52M2

121 RAFFELSBERGER Philip 2004 Gäste ab Jugend 59,02M3

97 PERNEGGER Jürgen 2001 Allgem. Klasse 59,43M4

102 BRUCKNER Christoph 2001 Allgem. Klasse 1:02,79M5

7 Wer vo eich hod oan? 7,21

96 GRÜNAUER Lukas 2000 Allgem. Klasse 55,87M1

108 HACKER Johannes 2001 Allgem. Klasse 58,77M2

98 GRUBER David 2001 Allgem. Klasse 1:02,42M3

105 HACKER David 1999 Allgem. Klasse 1:03,08M4

8 Luimer Elite 8,79

25 AICHINGER Paul 2012 Gäste Kinder 45,17M1

10 AICHINGER Moritz 2014 Gäste Kinder 47,62M2

59 MAYRHOFER Jan 2010 Gäste Schüler 50,21M3

77 MAYRHOFER Hermann 1979 Gäste ab Jugend 53,96M4

16 MAYRHOFER Lea 2012 Gäste Kinder 41,33W5

78 AICHINGER Dominik 1983 Gäste ab Jugend 1:01,51M6

43 MAYRHOFER Birgit 1984 Gäste ab Jugend 1:09,52W7

41 AICHINGER Brigitte 1987 Gäste ab Jugend 1:28,25W8
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Rang Mannschaft Gesamt

Mannschaftswertung
Zeller Schneegestöber Gemeindeskitag 2024

Hinterstoder

Ski Alpin - Riesenslalom Höss - Standard, 24.02.2024

9 Nie auf Ski 9,37

114 GRUBER Gabriel 2007 Gäste ab Jugend 1:05,16M1

50 SEE Laura 2006 Jugend U18 1:11,11W2

49 DICKINGER - NEUWIRTH Emma 2007 Gäste ab Jugend 1:12,75W3

48 RAXENDORFER Anna 2007 Gäste ab Jugend 1:14,53W4

116 WEINGARTNER Jakob 2006 Jugend U18 49,71M5

46 BERGER Alina 2004 Jugend U21 50,62W6

51 BERGER Marlies 2006 Jugend U18 53,38W7

10 Die wilden Kerle 9,41

112 NIEDRIST Clemens 1998 Gäste ab Jugend 53,46M1

71 NIEDRIST Arnold 1970 Gäste ab Jugend 54,08M2

100 NIEDRIST Viktor 1994 Gäste ab Jugend 54,73M3

54 NIEDRIST Lars 2011 Gäste Schüler 1:02,87M4

55 RÜHRLINGER Tobias 2011 Schüler U14 1:11,68M5

35 NIEDRIST Ingeborg 1971 Gäste ab Jugend 1:15,80W6

47 BUCHEGGER Sarah 2003 Jugend U21 1:17,97W7

11 Nudlsuppm 9,42

44 EHRENGRUBER Johanna 1999 Damenklasse 48,65W1

124 EHRENGRUBER Paul 2005 Jugend U21 51,81M2

68 EHRENGRUBER Franz 1962 Altersklasse IV 52,57M3

103 WIMMER Maximilan 1997 Gäste ab Jugend 58,07M4

12 Stoanis 13,64

17 BRANDSTETTER Hanna 2013 Kinder U12 51,07W1

57 BRANDSTETTER Elias 2011 Schüler U14 56,37M2

36 BRANDSTETTER Ulrike 1983 Alterskl. II 1:01,36W3

80 STEINHUBER Markus 1977 Altersklasse II 1:04,71M4

Nicht gewertet

0 Die Riegers

20 RIEGER Luise 2013 Kinder U12 48,45W1

84 RIEGER Gerald 1983 Altersklasse II 58,20M2

40 RIEGER Simone 1985 Alterskl. Damen 1:10,11W3
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